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Revendicări:
Cremă pentru pielea feţei care conţine uleiuri vegetale, ulei de cacao, substanţe lipoide, substanţe biologic active, emulgator,

conservant, aromate şi apă distilată, caracterizată prin aceea că ea include suplimentar glicerină, lipide ale  uleiului de soia şi ulei
de parafină, în calitate de substanţe lipoide ea conţine lanolină, lecitină şi spermanţet, iar în calitate de substanţe biologic active
conţine vitamine liposolubile, colagen şi pepsină, în următorul raport al componentelor, în % de masă:

uleiuri vegetale
lipide ale uleiului de soia
ulei de parafină
ulei de cacao
lanolină
lecitină
spermanţet
glicerină
vitamine liposolubile
colagen
pepsină
emulgator
conservant
aromate
apă distilată

15...25
25...32
3...7
8...13
3...7
0,8...1,5
0,2...0,5
0,3...0,7
2,0...6,0
1,0...2,0
0,3...0,7
7...12
0,2...0,3
0,05...0,07
restul.


